
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 47/2013 

Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 25 listopada 2013 roku 

 

w  sprawie realizacji wykonywania dyspozycji pieniężnych przy pomocy systemu e Corponet 

            Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami ) zarządzam co następuje: 

 § 1. Zobowiązuję niżej wymienione osoby: 

1. Rafała Pałkę 

2. Aleksandrę Kuzdak 

3. Andrzeja Jaśkiewicza 

4. Jacka Ziębę 

5. Andrzeja Konopkę 

6. Irenę Orzechowską 

7. Roberta Dzierzgwę 

8. Jolantę Turczyn 

9. Alicję Szczepanik 

10. Monikę Zaborską 

11. Barbarę Baran 

Przy realizacji dyspozycji pieniężnych do korzystania wyłącznie z komputerów służbowych 

znajdujących się w pokoju Skarbnika oraz Głównego Księgowego Szkół (zabrania się 

realizacji dyspozycji pieniężnych przy pomocy komputerów prywatnych).   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


